
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 96/2017/2018 

z dnia 29 maja 2018 r.   

 

w sprawie zmiany składu Senackiej Komisji Prawno-Statutowej   

 

Na podstawie § 42 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się do składu Senackiej Komisji Prawno-Statutowej: 

1) dr Andrzeja Purata - przedstawiciela NSZZ "Solidarność" 

2) dr Agnieszkę Banaszak-Piechowską - przedstawiciel ZNP 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

Egzemplarz nr …/8/2017/2018 

 


